

Protokoll DS

2025

Tilstede: Sahra Jaber (politisk oppnevnt), Ivar Morken (leder, politisk oppnevnt), Leif Kjetil Tviberg (politisk oppnevnt), Geir Nordhus (vara for Emilie Nygaard Grande, ansattrepresentant), Tasneem Khaliq (ansattrepresentant), Andreas Reiestad Calenius-Lillelid (AKS-koordinator), Rut Eli Gabrielsen (assisterende rektor) og Nils Otto Steen-Utheim (rektor)

Frafall: Ingrid Ryssevik (nestleder, foreldrerepresentant) og Said Moqim Bani Hashem (foreldrerepresentant)

Møtegruppe: Driftsstyret – Furuset skole

Møtested: Furuset skole – personalrommet (enkel bevertning)

Møtetid: 20.01.25 kl. 17:00-18:30

Saksbehandler: Nils Otto Steen-Utheim

Telefon: 22907820

Sak 01/2025: Godkjenning av dagens innkalling

Vedtak: Driftsstyret godkjenner dagens innkalling.

Sak 02/2025: Godkjenning av protokoll av 16.12.2024

Vedtak: Driftsstyret godkjenner protokoll av 16.12.2024.

Sak 03/2025: Strategisk plan – videreføring av inneværende strategisk plan

Det ble vist til sak 34/2024 Evaluering av strategisk plan 2024-2027 og sak 35/2024 Arbeid med ny strategisk plan – nye strategiske føringer fra forrige møte i driftsstyret.

I brev fra Utdanningsetaten (07.11.2024) beskriver etatsledelsen omlegging av strategisk kart og at skolenes strategiske planer fremover skal følge skoleåret. Skolene blir oppfordret til enten å lage en strategisk

plan for våren 2025, eller bare forlenge eller eventuelt justere strategisk plan som gjelder for 2024 ut skoleåret.

Ledelsen ved Furuset skole har i samråd med MBU og pedagogisk utviklingsteam kommet fram til at det er ønskelig å forlenge gjeldende strategisk plan. Furuset skole legger opp til en prosess med involvering av personalet i løpet av vårsemesteret, med hensikt å kunne legge frem ny strategisk plan for driftsstyret i forbindelse med overgang til nytt skoleår.

Vedtak: Furuset skoles strategisk plan 2023-26 videreføres våren 2025.

Sak 04/2025: Budsjett 2025

Ledelsen la frem forslag til budsjett for Furuset skole og Aktivitetsskole. Det er tre budsjetter å forholde seg til: Furuset skole (funksjon 202), Furuset skolelokaler (funksjon 222) og Furuset Aktivitetsskole (funksjon 215).

Det ble også vist til orienteringen som ble gitt på forrige møte i sak 35/2024 Arbeid med ny strategisk plan – nye strategiske føringer og sak 37/2024 Foreløpig økonomiske utsikter 2025 og fremover.

Bakgrunn for reduksjon i budsjett henger sammen med kommunens generelle kutt i rammer og elevnedgang. Vi viser til vedlagte informasjon om Osloskolens budsjett for ytterligere bakgrunn for hele Osloskolen.

Vi legger i 2025 opp til et «omstillingsbudsjett» der vi må revidere skolens bemanning og organisering. Slik det ser ut pr nå, ligger Furuset skole an til å måtte redusere lønnsbudsjettet med ca. 2 millioner.

Et usikkerhetsmoment i skolens driftsutgifter, er knyttet til tildelingen av særskilt elevpris (midler som tildeles på bakgrunn av elever med diagnosene autisme, multifunksjonshemming og pedagogisk utviklingshemming).

Et annet usikkerhetsmoment knytter seg til samarbeidsavtalen skolen har gjort med bydel Alna om sosialagentprosjektet. Skolen har foreløpig ikke mottatt noen avklaring på finansiering av skolens sosialagent fra Bydel Alna dette vårsemesteret.

I året som har gått, har skolen brukt midler på ny og oppdatert rengjøringsplan. Denne har gitt oss oppdatert estimat på behov for innleid rengjøringsbyrå ved siden av vår renholder i 100% stilling. Dette viser seg å kunne gi oss besparelser på ca. 0,5 millioner. På budsjettet for skolelokaler

(funksjon 222) legger vi derfor opp i år til å gå i 0, i motsetning til fjorårets budsjett.

Vedtak: Driftsstyret vedtar budsjett 2025.

Sak 05/2025: Oppnevning av skolemiljøutvalg ved Furuset skole

Ifølge *Forskrift om skoleregler og skoledemokrati, Oslo kommune* (av 01.08.24) skal det være et skolemiljøutvalg på hver skole. I skolemiljøutvalget på grunnskolen skal elevene, foreldrerådet, de ansatte, skoleledelse og kommunen være representerte. Skolemiljøutvalget skal være satt sammen slik at representantene for elevene og foreldrene til sammen er i flertall.

Furuset skoles skolemiljøutvalg vil ha skolens plan for trygt og godt skolemiljø som hovedanliggende, jobbe med utgangspunkt i denne og ha ansvar for evaluering og oppdatering av planen.

Saken er tatt opp med FAU sitt styre, og de foreslår at foreldrene er representert med én representant. Utover dette foreslås det at elevrådet oppnevner to representanter og at én fra ledelsen er med. Politisk representant foreslås utnevnt av driftsstyret. Oppsummert, er sammensetningen foreslått slik:

- 2 elever (oppnevnes av elevrådet)
- 1 foreldrerrepresentant (oppnevnes av FAU)
- 1 politisk representant (oppnevnes av driftsstyret)
- 1 representant fra ledelsen (oppnevnes av ledelsen)

Rektor innkaller til konstituerende møte.

Vedtak: Driftsstyret tilslutter seg forslag til sammensetning av Furuset skole sitt skolemiljøutvalg, og oppnevner Leif Kjetil Tviberg som politisk representant i skolemiljøutvalget. Ivar Morken oppnevnes som vara.

Sak 06/2025: Eventuelt

Ingen saker ble meldt til eventuelt.

Med vennlig hilsen

Nils Otto Steen-Utheim
rektor/sekretær